DMS55-Domus-LED_fr  10/16  page 1 de 8
Le concept intemporel du Domus s’est avéré être une des formes les plus
adaptables que nous offrons et le modèle Domus 55 vous offre encore
plus de polyvalence. Conçu avec un profil plus élevé que celui des luminaires
comparables, le Domus 55 offre des options de montage versatiles comme
par exemple le montage sur bras latéral.
Urbain
Domus

480	� 480V
AST 3	� Régulateur préréglé pour
un allumage progressif
CLO 3	� Régulateur préréglé pour
gérer la dépréciation
des lumens
DALI 3	� Régulateur préréglé
compatible avec le système
de contrôle DALI
OTL 3	� Régulateur préréglé pour
signaler la fin de la durée
de vie de la (des) lampe(s)
DMG	� Gradation 0-10V
CDMGP 3	� Niveau de gradation
réglé par l’usager
CDMGE25 3	� 8 h 25 % de réduction
CDMGE50 3	� 8 h 50 % de réduction
CDMGE75 3	� 8 h 75 % de réduction
CDMGM25 3	� 6 h 25 % de réduction
CDMGM50 3	� 6 h 50 % de réduction
CDMGM75 3	� 6 h 75 % de réduction
CDMGS25 3	� 4 h 25 % de réduction
CDMGS50 3	� 4 h 50 % de réduction
CDMGS75 3	� 4 h 75 % de réduction
Guide pour commander (suite)
Adaptateur Options du luminaire Fûts et consoles Fini
MA1	� Adaptateur de montage avec
orifice à filetage NPT de 1 1/4 po

(LPW)
Class.
BUG
Lumens
émis 2
Efficacité
(LPW)
Class.
BUG
Lumens
émis 2
Efficacité
(LPW)
Class.
BUG
DMS55-35W32LED4K-T 32 350 35 4 000K 4,039 114 B1-U0-G1  3,934 111 B1-U0-G1 3,895 118 B1-U0-G1 3,925 111 B3-U0-G1
DMS55-55W32LED4K-T 32 530 55 4 000K 5,808 106 B1-U0-G1 5,657 103 B1-U0-G1 5,602 111 B1-U0-G2 5,644 103 B3-U0-G1
DMS55-72W32LED4K-T 32 700 72 4 000K 7,312 102 B2-U0-G1 7,122 99 B1-U0-G2 7,052 117 B1-U0-G2 7,105 99 B3-U0-G2
DMS55-55W48LED4K-T 48 350 55 4 000K 6,041 110 B1-U0-G1 5,883 107 B1-U0-G1 5,826 99 B1-U0-G2 5,870 107 B3-U0-G1
DMS55-80W48LED4K-T 48 530 80 4 000K 8,641 108 B2-U0-G2 8,417 105 B2-U0-G2 8,335 110 B2-U0-G2 8,398 105 B3-U0-G2
DMS55-108W48LED4K-T 48 700 108 4 000K 10,852 100 B2-U0-G2 10,570 98 B2-U0-G2 10,467 118 B2-U0-G2 10,546 98 B4-U0-G2
DMS55-70W64LED4K-T 64 350 70 4 000K 7,856 112 B2-U0-G1 7,709 110 B1-U0-G2 7,697 110 B1-U0-G2 7,643 109 B3-U0-G2
DMS55-110W64LED4K-T 64 530 110 4 000K 11,261 102 B2-U0-G2 11,050 100 B2-U0-G2 11,034 99 B2-U0-G2 10,955 100 B4-U0-G2
DMS55-145W64LED4K-T 64 700 145 4 000K 14,148 98 B3-U0-G2 13,883 96 B2-U0-G2 13,862 99 B2-U0-G2 13,763 95 B4-U0-G2
DMS55-90W80LED4K-T 80 350 90 4 000K 9,806 109 B2-U0-G2 9,623 107 B2-U0-G2 9,608 110 B2-U0-G2 9,540 106 B4-U0-G2
DMS55-135W80LED4K-T 80 530 135 4 000K 14,008 104 B3-U0-G2 13,745 102 B2-U0-G2 13,724 99 B2-U0-G2  13,626 101 B4-U0-G2
DMS50-180W80LED4K-T 80 700 180 4 000K 17 483 97 B3-U0-G2 17 144 95 B3-U0-G2 17 269 99 B3-U0-G3 17 115 95 B4-U0-G2
DMS55-Domus-LED_fr  10/16  page 3 de 8
DMS55  Suspension DEL Domus
Luminaire urbain
Puissance DEL et valeurs des lumens : luminaire Domus de 4 000K (suite)

Efficacité
(LPW)
Class.
BUG
DMS55-35W32LED4K-T 32 350 35 4 000K 4 064 115 B1-U0-G1 4 005 115 B1-U0-G1 4 005 115 B1-U0-G1 4 005 115 B1-U0-G1
DMS55-55W32LED4K-T 32 530 55 4 000K 5 846 106 B1-U0-G1 5 759 106 B1-U0-G1 5 759 106 B1-U0-G1 5 759 106 B1-U0-G1
DMS55-72W32LED4K-T 32 700 72 4 000K 7 359 102 B2-U0-G1 7 250 102 B2-U0-G1 7 250 102 B2-U0-G1 7 250 102 B2-U0-G1
DMS55-55W48LED4K-T 48 350 55 4 000K 6 079 111 B1-U0-G1 5 990 111 B1-U0-G1 5 990 111 B1-U0-G1 5 990 111 B1-U0-G1
DMS55-80W48LED4K-T 48 530 80 4 000K 8 697 109 B2-U0-G2 8 569 109 B2-U0-G2 8 569 109 B2-U0-G2 8 569 109 B2-U0-G2
DMS55-108W48LED4K-T 48 700 108 4 000K 10 922 101 B2-U0-G2 10 761 101 B2-U0-G2 10 761 101 B2-U0-G2 10 761 101 B2-U0-G2
DMS55-70W64LED4K-T 64 350 70 4 000K 7 910 113 B2-U0-G2 7 849 113 B2-U0-G2 7 849 113 B2-U0-G2 7 849 113 B2-U0-G2
DMS55-110W64LED4K-T 64 530 110 4 000K 11 338 103 B2-U0-G2 11 250 103 B2-U0-G2 11 250 103 B2-U0-G2 11 250 103 B2-U0-G2
DMS55-145W64LED4K-T 64 700 145 4 000K 14 244 98 B3-U0-G2 14 134 98 B3-U0-G2 14 134 98 B3-U0-G2 14 134 98 B3-U0-G2
DMS55-90W80LED4K-T 80 350 90 4 000K 9 873 110 B2-U0-G2 9 797 110 B2-U0-G2 9 797 110 B2-U0-G2 9 797 110 B2-U0-G2
DMS55-135W80LED4K-T 80 530 135 4 000K 14 102 104 B3-U0-G2 13 993 104 B3-U0-G2 13 993 104 B3-U0-G2 13 993 105 B3-U0-G2
DMS55-180W80LED4K-T 80 700 180 4 000K 17 668 98 B3-U0-G2 17 526 98 B3-U0-G2 17 526 98 B3-U0-G2 17 526 98 B3-U0-G2
Globe (ACDR) Type LE2A Type LE3A Type LE4A
Code pour commander
Qté de
DEL

(LPW)
Class.
BUG
Lumens
émis 2
Efficacité
(LPW)
Class.
BUG
Lumens
émis 2
Efficacité
(LPW)
Class.
BUG
DMS55-35W32LED3K-T 32 350 35 3 000K 3 641 103 B1-U0-G1 3 547 100 B1-U0-G1 3 512 99 B1-U0-G1 3 538 100 B2-U0-G1
DMS55-55W32LED3K-T 32 530 55 3 000K 5 237 95 B1-U0-G1 5 101 93 B1-U0-G1 5 051 92 B1-U0-G1 5 089 93 B3-U0-G1
DMS55-72W32LED3K-T 32 700 72 3 000K 6 592 92 B2-U0-G1 6 421 89 B1-U0-G1 6 358 88 B1-U0-G2 6 406 89 B3-U0-G1
DMS55-55W48LED3K-T 48 350 55 3 000K 5 446 99 B1-U0-G1 5 305 96 B1-U0-G1 5 253 96 B1-U0-G2 5 292 96 B3-U0-G1
DMS55-80W48LED3K-T 48 530 80 3 000K 7 791 97 B2-U0-G1 7 589 95 B1-U0-G2 7 515 94 B1-U0-G2 7 571 95 B3-U0-G2
DMS55-108W48LED3K-T 48 700 108 3 000K 9 784 91 B2-U0-G2 9 530 88 B2-U0-G2 9 437 87 B2-U0-G2 9 508 88 B4-U0-G2
DMS55-70W64LED3K-T 64 350 70 3 000K 7 083 101 B2-U0-G1 6 951 99 B1-U0-G2 6 940 99 B1-U0-G2 6 891 98 B3-U0-G2
DMS55-110W64LED3K-T 64 530 110 3 000K 10 153 92 B2-U0-G2 9 963 91 B2-U0-G2 9 948 90 B2-U0-G2 9 877 90 B4-U0-G2
DMS55-145W64LED3K-T 64 700 145 3 000K 12 756 88 B3-U0-G2 12 517 86 B2-U0-G2 12 498 86 B2-U0-G2 12 409 86 B4-U0-G2
DMS55-90W80LED3K-T 80 350 90 3 000K 8 842 98 B2-U0-G2 8 676 96 B2-U0-G2 8 663 96 B2-U0-G2 8 601 96 B3-U0-G2
DMS55-135W80LED3K-T 80 530 135 3 000K 12 629 94 B3-U0-G2 12 392 92 B2-U0-G2 12 374 92 B2-U0-G2 12 286 91 B4-U0-G2
DMS55-180W80LED3K-T 80 700 180 3 000K 15 817 88 B3-U0-G2 15 521 86 B2-U0-G2 15 497 86 B2-U0-G3 15 387 85 B4-U0-G2
Lentille en saillie Type LE2S Type LE3S Type LE4S Type LE5S
Code pour commander
Qté de
DEL